Preu hora en horari ordinari (de 8:00 a 18:00, de dilluns a divendres, 
excepte festius) un import de setanta euros (70,00 €), més catorze 
euros amb setanta cèntims (14,70 €), en concepte del 21% d’IVA. 

Preu hora en horari extraordinari (les hores dedicades fora de l’horari 
ordinari) un import de cent quinze euros (115,00 €), més vint-i-quatre 
euros i quinze cèntims (24,15 €), en concepte del 21% d’IVA. 

El nombre estimat d’hores de serveis a realitzar durant el període de vigència inicial 
del contracte serà el següent: 

Hores de servei d'assistència ordinària 1.060